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12. ULUSLARARASI AYDIN TARIM, GIDA ve

HAYVANCILIK FUARI’NI ZİYARET ETTİK

Volkanik Faaliyetlerde 
alınması gereken önlemler, yapılması gerekenler

Tsunami öncesi, sırası ve sonrası 
yapılması gerekenler
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10 - 14 Şubat 2025

        Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Namık Kemal Daylan ve Müslüm Yıldırım 12. Kez kapılarını ziyaretçilere açan “Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve 
Hayvancılık Fuarı” nı ziyaret ederek, stantları gezdi.

        Aydın’ın tarım ürünlerini ve verimli topraklarını ulusal ve global düzeyde tanıtmayı amaçlayan ve 13 Şubat’ta 
başlayan fuar, 16 Şubat 2025 tarihine kadar ziyaretçilerini ağırlamaya devam etti.

12. ULUSLARARASI AYDIN TARIM, GIDA ve
HAYVANCILIK FUARI’NI ZİYARET ETTİK

1



KUTO BULTEN
..

2

                  Yüksek Jeofizik Mühendisi Türkçe Dil Bilimci Prof. Dr. Ahmet Övgün Ercan’ın 

konuk olduğu, KUGİAD (Kuşadası Genç İş İnsanları Derneği) organizasyonunda gerçekleşen 

“Depreme Bilinçli Bakış” konulu konferans Odamızda yapıldı. 

“Depreme Bilinçli Bakış” 
Konulu Konferans 
Odamızda Yapıldı

10 - 14 Şubat 2025
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Sayın Üyemiz;
TOBB’dan alınan yazıda; 25-26-27 Şubat 2025 tarihlerinde Ticaret Bakanlığı tarafından “Ticaret Bakanlığı İhracat 
Süreçleri ve Devlet Destekleri Eğitim Programı”nın çevrimiçi olarak gerçekleştirileceği bildirilmiş olup, programa 
katılmak isteyenlerin 21 Şubat 2025 tarihi mesai bitimine kadar belirtilen kayıt linki üzerinden kayıt yaptırabileceği 
belirtilmiştir. Bilgilerinize sunarız.

Kayıt Linki https://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/Ihracat
İlgili yazı ve programa Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.

10 - 14 Şubat 2025
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            Birliğimiz Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Avrupa Odalar Birliği'nin (Eurochambres) Başkan Yardımcılığı 

görevini yürütmekte olup, Eurochambres bünyesinde faaliyet gösteren çeşitli çalışma grupları bulunmaktadır.

 

            Birliğimiz kuruluşundan itibaren kadın çalışmalarını yürüten Eurochambres Kadın Ağı (Eurochambres 

Women Network -EWN) içinde aktif  biçimde yer almaktadır. EWN'nin amaçları kadın girişimciliği geliştirerek 

ekonomik potansiyeli harekete geçirmenin yanı sıra, bu süreçte kadın girişimcilerin karşı karşıya kaldığı kendine 

özgü sorunlara dikkat çekerek onların çözümü için her düzeyde gayret göstermektir. Bu kapsamda, anketler 

düzenleyerek Avrupa'da kadın girişimciliğinin bir haritasını çıkarmak üzerine de çalışmaktadır.

 

            Eurochambres'ın bu çerçevede; somut veriler toplamak ve kadın girişimcilerin deneyimlerine, ihtiyaçlarına 

ışık tutmak ve fark yaratabilecek çözümlere ulaşmak için hazırladığı 2025 yılı  anketine 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/EWNsurvey2025?surveylanguage=TR adresinden ulaşılabilmektedir.

 

Anketin cevaplanması için son tarih 16 Mart 2025'tir. 

Bilgilerinize sunarız.

10 - 14 Şubat 2025
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2025-07

1

16 Şubat 2025

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
10-14 Şubat 2025
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-----------

Aralık 2023: %8,8
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Aralık 2024

Genç İşsizlik Oranı
Aralık 2024

%16,3
-----------

Aralık 2023: %15,4

%7,0

-----------
Aralık 2023: %2,3

Sanayi Üretim 
Endeksi Değişimi

Aralık 2024 (Yıllık)

%34,27

-----------
Aralık 2023: %67,31

İnşaat Maliyet 
Endeksi Değişimi
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-----------
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-----------
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-----------
Aralık 2023: %9,5

Ticaret Satış Hacim 
Endeksi Değişimi
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%1,9

-----------
Aralık 2023: %0,6

Hizmet Üretim 
Endeksi Değişimi

Aralık 2024 (Yıllık)
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Sayı: 2025-07

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde cari işlemler hesabı, yurtdışında ise ABD’de açıklanan tüketici ve üretici fiyat endeksleri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Aralık ayında 15 ve üzeri yaşta olanlarda işsiz sayısı bir önceki aya göre 39 bin kişi azalarak 3 milyon 26 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı 15 ve üzeri yaşta olanlarda 0,1 puan azalışla %8,5, genç nüfusta (15-24 yaş grubu) ise 0,5 puan artışla
%16,3 oldu.

• Aralık ayında cari işlemler hesabı 4.650 milyon $ açık kaydetti. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı 2.466
milyon $ fazla verdi.

• Aralık ayında sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre %7, bir önceki aya göre %5 arttı. Sanayinin alt sektörleri
incelendiğinde bir önceki aya göre madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi %1,8 arttı, imalat sanayi sektörü
endeksi %6,8 arttı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi %11,4 arttı.

• Aralık ayında inşaat maliyet endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %34,27, bir önceki aya göre %0,7 arttı. Bir
önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %26,18 arttı, işçilik endeksi %54,35 arttı.

• Aralık ayında ticaret satış hacmi bir önceki yılın aynı ayına göre %8,2 artış gösterdi. Aynı ayda motorlu kara
taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi %5,1 arttı, toptan ticaret
satış hacmi %6,7 arttı, perakende ticaret satış hacmi ise %13,5 arttı. Ticaret satış hacmi aylık %4,7 arttı.

• Aralık ayında toplam ciro endeksi yıllık %41,3 arttı. Sektörler bazında incelendiğinde; sanayi sektörü ciro endeksi
%32,8 arttı, inşaat ciro endeksi %49,3 arttı, ticaret ciro endeksi %41,9 arttı, hizmet ciro endeksi %49,7 arttı. Toplam
ciro aylık %5,1 arttı.

• Aralık ayında hizmet üretim endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %1,9 arttı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama
hizmetleri %1,6 arttı, konaklama ve yiyecek hizmetleri %5,1 arttı, bilgi ve iletişim hizmetleri %3,4 arttı, gayrimenkul
hizmetleri %10,1 arttı, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler %3,9 azaldı, idari ve destek hizmetleri ise %1,6 azaldı.
Hizmet üretim endeksi aylık %1,2 arttı.

• Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre ihracat birim değer endeksi %1 arttı, ihracat miktar endeksi %1,1 arttı.
İthalat birim değer endeksi %0,7 arttı, ithalat miktar endeksi %10,2 arttı.

• Aralık ayında inşaat üretim endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %14,4 arttı. Anı ayda bina inşaatı sektörü
endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %17,6 arttı, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi %11,1 arttı ve özel
inşaat faaliyetleri sektörü endeksi %6,2 arttı.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi Aralık ayında aylık bazda %1,1, yıllık bazda %2 geriledi.

• Euro Bölgesi’nde Sentix Güven endeksi Şubat ayında -16,4 olan beklentilerin üzerinde -12,7 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de Tüketici Fiyat Endeksi Ocak ayında yıllık bazda %3, aylık bazda %0,5 yükseldi.

• ABD’de Üretici Fiyat Endeksi Ocak ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla %0,4 ve %3,5 artışla beklentilerin üzerinde
gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 213 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 217 bin olması yönündeydi.

16 Şubat 2025

17 18 19 20 21 22 23

Tarım Ürünleri 
Üretici Fiyat 

Endeksi 
Açıklanacak

Konut Fiyat 
Endeksi 

Açıklanacak

TOBB Kurulan ve 
Kapanan Şirket 

İstatistikleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Şubat 2025
Salı

Şubat 2025 
Pazartesi

Şubat 2025 
Çarşamba

Şubat 2025 
Perşembe

Şubat 2025 
Cuma

Şubat 2025 
Cumartesi

Şubat 2025 
Pazar

Tüketici Güven 
Endeksi 

Açıklanacak

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
10-14 Şubat 2025

10 - 14 Şubat 2025
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Sayı |137 

 

Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

6 – 12 Şubat 2025 

 

Etil alkole ilişkin yeni tebliğ 

Etil alkol 250 litre altında "ambalajlı", 250 litre üstünde "kap veya tankerler"  ile piyasaya arz 
edilebilecek. 

Etil alkolün 250 litre altında ambalajlı şekilde, 250 litre üstünde kap veya tankerlerle piyasaya arz 

edilebilmesi kararlaştırıldı. 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan Etil Alkolün Ambalajlanması ve Bandrollenmesi ne 

İlişkin Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğle, piyasa güvenliğinin tesisi için etil alkolün ambalaj hacimleri ve ambalaj özelliklerinin 

belirlenmesine, etil alkolün piyasaya arzında bandrol veya benzeri vasıtaların uygulanmasına ilişkin usul 

ve esaslar belirlendi. 

Buna göre, üretilen veya ithal edilecek etil alkoller ambalajlı, kaplı veya dökme olarak piyasaya arz 

edilmeden önce bandrollenecek. 

İhracat amacıyla üretilen ambalajlı etil alkoller ile ihraç edilmek üzere dökme olarak  tankerlerle veya 

kaplarla sevk edilen etil alkollere bandrol uygulanmayacak. 

Ambalajlı olarak ihraç edilecek etil alkollerin etiketleri üzerinde, ihraç edileceği ülke dilinde ve Türkçe 

"İhraç Amacıyla Üretilmiştir" ibaresi yazılacak. 

Etil alkol ihracat işlemlerinde sevkiyat yapılmadan önce, ihracata ilişkin bilgilerin Alkol Ticaret 

Platformuna (ATİP) giriş yapılarak Alkol Transfer Belgesi düzenlenmesi, ihraç edilen ürüne ait kapatılmış 

gümrük beyannamesinin, beyanname kapatma tarihinden itibaren 7 gün içinde ATİP'e yüklenmesi ve 

ihraç edilen ürünlere ilişkin bilgilerin Etil Alkol İzleme Sistemi'ne (EİS) kaydedilmesi gerekecek.  

Etil alkolün piyasaya sunulma şartları şöyle… 

Etil alkol 250 litre ve altında ambalajlı, 250 litre üstü hacimlerde ise kap veya tankerlerle piyasaya arz 

edilebilecek. Kullanım amacına uygun olarak genel kullanım amaçlı etil alkol 1, 5, 10 ve 20 litre, tıbbi 

kullanım amaçlı etil alkol 5 litre, analiz amaçlı analitik saflıkta etil alkol 50 cl, 1 ve 2,5 litre, gıda sa nayi 

girdisi olan denatüre edilmemiş etil alkol 20, 100 ve 1000 litre, ilaç sanayi girdisi olan denatüre 

edilmemiş etil alkol 25, 220 ve 1000 litre, kozmetik sanayisi girdisi olan denatüre edilmiş etil alkol 250, 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.  

10 - 14 Şubat 2025
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500 ve 1000 litre, kozmetik hariç diğer sanayi kolları girdisi olan denatüre edilmiş etil alkoller 500 ve 

1000 litre ambalaj ve kap hacimlerinde piyasaya verilebilecek.
 

1000 litre ve altı etil alkoller düzenlemede belirtilen ambalaj ve kap hacimleri dışında piyasaya arz 

edilemeyecek. İhracat amaçlı
 

üretilen etil alkollerde, "Etil alkol, kullanım amacına uygun olarak 

belirtilen ambalaj ve kap hacimlerinde piyasaya arz edilir" hükmü uygulanmayacak.

 
Etil alkol ambalaj ve kapları, genel kullanım amaçlı etil alkol beyaz plastik, tıbbi kullanım amaçlı eti l alkol 

mat siyah plastik, analiz amaçlı analitik saflıkta etil alkol beyaz plastik veya cam, gıda sanayi girdisi olan 

denatüre edilmemiş etil alkol beyaz plastik, ilaç sanayi girdisi olan denatüre edilmemiş etil alkol beyaz 

plastik, kozmetik sanayi girdisi olan denatüre edilmiş etil alkol beyaz plastik ve kozmetik hariç diğer 

sanayi kolları girdisi olan denatüre edilmiş etil alkol beyaz plastik hacimlerinde piyasaya arz edilecek.

 Kullanılacak ambalaj ve kaplar için kullanılmadan önce Darphaneden uygunluk yazısı alınacak. 

Darphanenin uygun bulmadığı ambalaj ve kaplar kullanılamayacak. Kullanılacak ambalaj ve kapların 

kabul kriterleri Darphane tarafından belirlenecek.

 Dağıtım bandrolü için EİS'e kayıt zorunlu

 Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi Ba şkanlığından (TADAB) dağıtım uygunluk belgesi alan 

firmalar, EİS'e kaydolacak. EİS'e kaydolmayan firmaların bandrol talepleri karşılanmayacak.

 
Üretici ve ithalatçı firmalar, TADAB, Darphane ve yetkili firma tarafından bandrole ilişkin iş ve işlemler 

konusunda istenilen her türlü bilgiyi vermek, inceleme ve denetimlerin yapılmasında gerekli kolaylıkları 

sağlamakla sorumlu olacak.

 
Tebliğ hükümlerine aykırı davrananlar hakkında İspirto ve İspirtolu İçkiler İnhisarı Kanunu'nun ilgili 

maddelerindeki idari yaptırımlar uygulanacak. Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'nun ilgili maddeleri 

uyarınca adli yaptırımı gerektiren fiillerin işlendiğinin tespiti halinde Cumhuriyet başsavcılığına suç 

duyurusunda bulunulacak.

 

Üretici ve ithalatçı firmalar, kullanacakları ambalaj ve k aplar için ambalaja, kaba ve tankerlere 

uygulanacak bandrollerin niteliğine ve uygulama şekline ilişkin usul ve esasların belirlenmesinden 

itibaren 60 gün içinde Darphaneye başvurarak uygunluk yazısı alacak.2

 

 
Kamu muhasebatında bu yıl uygulanacak parasal sınırlar belirlendi

 
Kamu muhasebatında 2025 yılında uygulanacak parasal sınırlar ve alındı birim fiyatları tespit 
edildi.

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği, Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe girdi.

 

                                                           

2

 

Tarım ve Orman Bakanlığından:

 

Etil Alkolün Ambalajlanması Ve

 

Bandrollenmesine İlişkin Tebliğ

 

(Tebliğ No: 
2024/13), Resmi Gazete, Sayı: 32805, 6 Şubat 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/02/20250206 -5.htm
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Tebliğle, kamu m uhasebatına yönelik kasa, muhasebe yetkilisi mutemedi ve ön ödeme işlemleri gibi 

konular düzenlendi, bu yıl uygulanacak parasal sınırlar ve alındı birim fiyatları belirlendi.
 

Buna göre, Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği gereğince muhasebe birimlerince kasadan 

yapılacak ödeme tutarı 10 bin lira ile 160 bin lira arasında, harcama yetkilisi mutemedi avans sınırları 6 

bin 300 lira ile 4 milyon 718 bin lira arasında, özel bütçeli idareler için avans sınırları 12 bin 300 lira ile 

8 milyon 807 bin lira arasında, alındı birim fiyatları da belgenin türüne göre 4,5 lira ile 280 lira arasında 

olacak.3

 

 4 il ve 2 ilçe için yapılandırma başvuru ve ödeme süreleri uzatıldı

 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 4 il ve 2 ilçedeki mükelleflerin, 
yapılandırma başvuru ile ödeme süreleri belirlendi.

 Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan "Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği", Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

girdi.

 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya ile 

Gaziantep'in İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler için ilan edilen mücbir sebep hali 31 Mayıs'a 

kadar uzatılmıştı.

 
Tebliğle, "Bazı Alacakların Yeniden Yapı landırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun" hükümlerinden yararlanmak için yapılacak başvuru ile taksit ödeme süreleri, mücbir sebep 

halinin sona erdiği tarih esas alınarak düzenlendi.

 
Buna göre, mücbir sebep hali 31 Mayıs'ta sona erecek mükellefler için bu yerlerdeki dairelere ilgili 

kanun kapsamında yapılacak başvuruların 31 Ağustos'un resmi tatile rastlaması nedeniyle 1 Eylül'e 

kadar yapılması ve peşin ödeme dahil birinci taksitin 30 Eylül'e kadar ödenmesi gerekiyor.

 

İkinci taksitin 31 Ekim tarihine kadar, diğer taksitlerin ise takip eden aylarda ödenmesi önem taşıyor.

 

Kanun kapsamında alacakları yapılandırılan il özel idareleri, belediyeler ve yatırım izleme ve 

koordinasyon başkanlıkları dahil tüm alacaklı idarelerin, 4 il ve 2 il çedeki dairelerine de bu süreler içinde 

başvurularak ödeme yapılabilecek.4
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DSİ ile yapılan su kullanım anlaşmalarına ilişkin esaslar düzenlendi
 

Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü ile su kullanım hakkı anlaşması imzalayan enerji 
üretim şirketlerinin yükümlülükleri, doğal afet, yangın, salgın hastalık ve savaş gibi mücbir 
sebep hallerinde askıya alınabilecek.

 
Tarım ve Orman Bakanlığının Elektrik Piyasasında Üretim Faaliyetinde Bulunmak Üzere Su Kullanım 

Hakkı Anlaşması İmzalanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'te Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik'i Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

 Yönetmelik, hidroelektrik enerji üretim tesisleri kurulması, işletilmesi ve üretim lisansları için DSİ ile 

tüzel kişiler arasında düzenlenecek su kullanım hakkı anlaşmalarına ilişkin usul ve esasları düzenliyor.

 Buna göre, şirket tarafından tesisin herhangi bir ünitesinin kısmi geçici kabulü yapılarak işletmeye 

alınmasına rağmen DSİ tarafından gecikme yaşanması durumunda kaynak katkı payı, işle tmeye alınan 

ünitelerin kurulu güç değeri esas alınarak hesaplanacak. İdareden kaynaklanan sebeplerin ortadan 

kalktığı yıldan başlamak üzere ödenecek hidroelektrik kaynak katkı payı tutarlarının hesabında kurulu 

güç değeri esas alınacak.

 
Doğal afet, yangın, salgın hastalık ve savaş gibi mücbir sebep hallerinde, tesis kurup işletmek için DSİ'ye 

başvuruda bulunarak su kullanım hakkı anlaşması imzalamış veya imzalamamış şirketlerin, 

yükümlülüklerinin tamamı veya bir kısmı, DSİ'nin uygun bulmasıyla ertelenebilecek veya askıya 

alınabilecek.

 
Bünyesinde birden fazla müstakil kullanıma elverişli tesis bulunduran tüm projeler bölünerek birden 

fazla su kullanım hakkı anlaşması imzalanabilecek.

 

Deprem, sel, çığ, heyelan gibi afet risklerinin tespit edilmesi veya afet s onrasında, baraj, regülatör, 

santral ve benzeri HES tesislerinde risklerin ortaya çıkması durumunda şirket, DSİ tarafından yazılı 

olarak verilen talimatları belirtilen süre içerisinde yerine getirmek zorunda olacak.

 

Tüzel kişilerin projelerden vazgeçtikler ine ilişkin Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna yaptıkları 

başvuruların Kurum tarafından DSİ'ye bildirilmesi durumunda, şirketlerin geçici teminat mektupları, 

yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihi takip eden iki ay içerisinde iade edilecek.5

 
Hazine taşınmazlarının tahsisatında yetki devri

 
Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeye göre, Hazine taşınmazlarının tahsis yetkileri 
valilikler ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı il müdürlüklerine devredildi.

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (ÇŞB) yetkileriyle ilgili bazı işlemlerin yürütülmesi illerde 

valiliklere (Çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlükleri) ve ilçelerde kaymakamlıklara (Milli emlak 

müdürlükleri/şeflikleri) devredildi.
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Bakanlığın Resmi Gazete'de
 

yayımlanan milli emlak genel tebliğine göre, Hazine taşınmazlarıyla ilgili 

valiliklerin tahsis yetkisi; milli emlak dairesi başkanlığı bulunan illerde milli emlak dairesi başkanı, milli 

emlak dairesi başkanlığı bulunmayan illerde ise il müdürü tarafından kullanılacak.
 

Valilikler (İl müdürlükleri), Hazine taşınmazları hakkında kamu idareleri adına yapılan ön tahsis 

işleminin; tahsis amacına yönelik olarak yatırım projesinin hazırlanması, yatırım programına alınması 

ve tesis veya bina inşaatına başlanması halinde hizmetin devamı süresince olmak üzere kesin tahsise 

dönüştürülmesi, kamu idareleri tarafından satın alınan veya kamulaştırılan taşınmazlar ile bu idarelerin 

ihtiyacı için kamu idarelerince Hazine'ye devredilen taşınmazların edinim amacına uygun olarak bu 

idarelere tahsisi işlemlerini yürütecekler.

 2 yıl boş bırakılan taşınmazlarla ilgili düzenleme

  Valilikler ayrıca, daha önce süresiz tahsis edilen ancak en az 2 yıl boş bırakılan veya hiç kullanılmayan 

Hazine taşınmazlarının tahsislerini re'sen kaldırılmaya, kamu idarelerine tahsisli taşınmazlar üzerinde 

GES kurulmasına ilişkin kısmen tahsis amacı değişikliklerini yapmaya da yetkili olacak.

 Kamu konutlarının hizmet tahsisli olarak nitelendirilip nitelendirilemeyeceği, meskun yerlerden uzak 

bu kapsamdaki yerlerin kira bedelinde yüzde 70 oranında indirim yapma işlemleri de valiliklerin yetki 

alanı içinde bulunuyor.

 
Valilikler ve kaymakamlıklar, devlet ihale kanunu çerçevesinde, yasayla belirlenen parasal sınırlardan; 

Ankara, İstanbul ve İzmir için sınırın

 

iki katı, bu iller dışındaki diğer büyükşehir belediyesi olan iller ve 

diğer iller için, belirlenen parasal sınıra kadar olanları satışa çıkarmaya yetkili olacaklar.

 
Hazine taşınmazlarında irtifak hakkı tesis edilmesi veya kullanma izni verilmesi işlemler inde ihaleye 

çıkılmadan önce Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan izin alınacak.

 
Ancak, EPDK tarafından lisans verilen tüzel kişiler, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca belirlenen 

yatırımcılar ve teknoloji geliştirme bölgeleri kanunu gereğince yönetici şirketler lehine tesis edilecek 

irtifak haklarına veya verilecek kullanma izinlerine ilişkin işlemler bakanlıktan izin alınmaksızın 

Valiliklerce sonuçlandırılacak.

 

Tebliğe göre, askı ilan süreleri dikkate alınarak imar planları, değişiklikleri,

 

revizyonlarında askı 

ilanlarının ilgili idarelerden takip edilmesi valiliklerce, taşınmaz ilçede ise kaymakamlıklarca 

yürütülecek.6
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